ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о компенсации услуг связи удаленным работникам
Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь главой 49.1 Трудового кодекса, в целях обеспечения необходимыми для работы условиями,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Бухгалтеру по заработной плате Лариной Е.В. ежемесячно выплачивать менеджеру по продажам Сидорову А.А. денежные средства в размере 500 рублей в качестве компенсации услуг связи удаленным работникам.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о

компенсации услуг

свя

зи

удаленным работникам

Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года

Руководствуясь главой 49.1 Трудового

кодекса, в целях обеспечения необходимым

и для

ра

боты у

словиями,

приказываю:

1.

Бухгалтеру

по заработ

ной плате Лариной Е.В

.

ежемесячно выплачивать

менеджеру

по продажам Сидоров

у А.А. денежные средства в размере 5

00 рублей в

качестве

компенсации ус

луг связи удаленным работникам.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием насто

ящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о  компенсации услуг  свя зи  удаленным работникам   Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года   Руководствуясь главой 49.1 Трудового  кодекса, в целях обеспечения необходимым и для  ра боты у словиями,   приказываю:   1.   Бухгалтеру  по заработ ной плате Лариной Е.В .  ежемесячно выплачивать  менеджеру  по продажам Сидоров у А.А. денежные средства в размере 5 00 рублей в  качестве   компенсации ус луг связи удаленным работникам.   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием насто ящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)